
C615
HD Webcam

OBSAH BALENÍ
• Webová kamera
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka od výrobce

FUNKCE
• Plynulé, ostré videohovory v rozlišení 

Full HD 1080p pomocí Skype™
• Rychlá funkce autofocus při záběrech 

z malé vzdálenosti (od 10 cm)
• HD korekce osvětlení
• Integrovaný mikrofon s potlačením 

šumu
• Rotace v plném rozsahu 360 stupňů

VŠESTRANNÉ VIDEOHOVORY NA CESTÁCH 
V ROZLIŠENÍ HD. PERFEKTNĚ ZAOSTŘENÉ.
Kamera C615 Portable HD Webcam poskytuje plynulé, širokoúhlé 
videohovory v rozlišení Full HD 1080p, a její rychlá funkce 
autofocus zajistí, že obraz zůstane čistý a ostrý, a to i při záběrech 
z malé vzdálenosti (od 10 cm). HD korekce osvětlení automaticky 
zvyšuje sytost barev a vyvážení obrazu, a to bez ohledu na okolí. 
Díky integrovanému mikrofonu s potlačením šumu bude váš 
hlas zřetelně slyšet, a to i při komunikaci v rušném prostředí. 
Kamera umožňuje rotaci v plném rozsahu 360 stupňů a vertikální 
naklápění, čímž vám zajistí dostatek pozorovacích úhlů. Tato 
kamera, vybavená skleněným HD objektivem, se vyznačuje 
robustním a kompaktním provedením vhodným na cesty.



TECHNICKÉ PARAMETRY
• Max. rozlišení: 1080p/30 fps–

720p/30 fps
• Typ zaostření: autofocus
• Technologie objektivu: skleněný
• Integrovaný mikrofon: mono
• Zorné pole: 78°
• Univerzální klip s možností připevnění 

ke stativu pro přichycení k notebookům, 
displejům LCD nebo monitorům Stativ 
není součástí balení.

• Délka kabelu: 0,95 m

© 2019 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné 
známky skupiny společností Microsoft. Mac je ochranná známka společnosti Apple, Inc. FaceTime je ochranná známka společnosti Apple, Inc, registrovaná ve Spojených státech a 
dalších zemích. Android a Chrome OS jsou ochranné známky společnosti Google Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
KOMPATIBILNÍ S
• Windows® 10 nebo novější, Windows® 8, 

Windows® 7

Funguje v režimu USB Video Device Class 
(UVC) s podporovanými klienty pro 
videohovory:
• macOS 10.10 nebo novější
• Chrome OS™
• Android v5.0 nebo vyšší
• Port USB
• Přístup k internetu

Přesné informace o nárocích na systém a 
výkon naleznete na webové stránce vámi 
upřednostňovaného poskytovatele řešení 
pro videohovory.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Díl 960-001056 není k dispozici
Čárkový kód 5099206061330 (EAN-13) 50992060613311 (SCC-14)

Hmotnost 195 g 1800 g
Délka 13,6 cm 28,2 cm
Šířka 8 cm 17 cm
Výška/hloubka 13,6 cm 28,8 cm
Objem 1,47 dm3 0,01 m3

1 základní balení 1 není k dispozici
1 střední balení 0 není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 8 1
1 EURO paleta 760 95
1 kontejner 6 m 17 280 2160
1 kontejner 12 m 35 776 4472
1 kontejner 12 m HQ 40 248 5031


